2023年２月10日

各 位

会 社 名 株式会社テラプローブ

代 表 者 代表執行役社長 横山 毅

(コード番号：6627 東証スタンダード)

問合せ先 執行役 CFO 地主 尚和

(TEL 045-476-5711)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年12月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて

決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023年１月16日公表）

前期実績

（2021年12月期）

基 準 日 2022年12月31日 同左 2021年12月31日

１株当たり配当金 54円00銭 52円00銭 17円00銭

配当金総額 491百万円 － 154百万円

効力発生日 2023年３月24日 － 2022年３月25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

2023年１月16日付「配当予想の修正に関するお知らせ」において、2022年12月期の期末配当予想を、１株

当たり52円00銭と公表いたしましたが、確定いたしました2022年12月期の業績に基づき、当社の剰余金の配

当等の決定に関する方針を踏まえ、１株当たり54円00銭とさせていただくことといたしました。

以 上